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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Fernanda Nissens gate 5A, 0484 OSLO, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 77 Bnr. 126 Snr. 3 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 49 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 42 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 7 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 14 kvm

AREAL
Primærrom: 39 kvm, Bruksareal: 49 kvm, BRA-i: 42 kvm , BRA-e:
7 kvm , TBA: 14 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2014

TOMT
Eiet tomt 4851 kvm

PRISANTYDNING
4 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders J. Bryhn Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 950 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 123 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 950 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 125 250,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 075 250,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 084 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 006,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Fyring (oppvarming med fjernvarme), varmtvann, internett,
renhold av fellesarealer, vaktmestertjenester, felles
bygningsforsikring, kommunale avgifter, forretningsførsel m.m.

EIER
Anne Humlebrekke

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til idylliske omgivelser ved Akerselva

Drømmer du om å bo nært yrende byliv, men samtidig våkne til
fuglekvitter i grønne omgivelser uten trafikkstøy? Da har du
kommet riktig! Dette er en svært lys og nydelig 2-roms selveier
som ligger særdeles skjermet, rolig og tilbaketrukket i Nydalen.
Fra stuen er det utgang til en herlig, sydvendt terrasse på 14 m2

som er perfekt for solfylte sommerdager. Leiligheten har en
gjennomgående god standard fra byggeår 2014 og en
planløsning som gjør at rommene føles åpne, luftige og romslige.

- Skjermet, rolig og tilbaketrukket
- Akerselva som nærmeste nabo
- Meget gode solforhold på terrassen
- Svært lave felleskostnader med fyring, varmtvann og internett
inkl.
- Malte overflater i 2023
- Kjellerbod på ca. 7 m2

- Mulighet for leie av garasjeplass *

PARKERING
Det følger ikke med parkering til denne leiligheten. Det er
riktignok mulighet til å overta leieforholdet av en garasjeplass
med el-billader som selger benytter. Denne garasjeplassen ligger
i blokken bortenfor (Fernanda Nissens gate 3). Selger betaler i
dag kr. 1.500,-/mnd. Dersom man ønsker å lade bil, er totalprisen
med strømforbruk kr. 1.750,-/mnd.

Det er fra tid til annen mulighet til å leie garasjeplass i sameiets
garasjekjeller. Dette annonseres gjerne via sameiets Facebook-



side "Sameiet Elvelunden", oppslag i oppgangene eller på
FINN.no.

Gjesteparkering
Sameiet disponerer to gjesteparkeringer på utsiden av bygget.
Plassene reserveres og registreres via app på mobilen.

Det er for øvrig beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:

- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

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